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Piyasa Ozeti

Endeksin giine yataya yakin bir seyirle baglamasini bekliyoruz...

Yurt disi piyasalara bakildiginda Fed beklentilerine dair yeni ve énemli bir haber
akisi bulunmazken Fed’in gegen yil bolgesel bankacilik krizi sirasinda baslattig:
acil kredi programini uzatmayacagina dair haberler giindemde yer almakta.
ABD hisse senedi endekslerinin diin yatay sekilde gini tamamladigini géruyoruz.
ABD vadeli endeks kontratlari hafif negatif ydnde islem goérirken Asya piyasalarinda
ise karisik bir gérinim hakim. Buglinki takvimde major bir veri bulunmazken ECB
ve Fed yetkililerinin konugmalari takip edilecek.

Din Hazine ve Maliye Bakani Mehmet Simsek’in 11 Ocak tarihindeki NY
Yatinmecr Guni’ne “cgevrimici” olarak katilacagina dair haber yurt igi
piyasalarda risk igtahini azaltti. Bu hafta hem yatirimci bulugmasi etkinliginin hem
de Moody’s kredi notu degerlendirmesinin 6nemli beklenti olusturdugunu
hatirlatalim.  Aralik ayinda degisiklige gitmeyen Moody's'in Cuma gunki
degerlendirmesinde Turkiye'nin kredi notunu "B3" olarak tutmasi, gérinimuna ise
"duragan"dan "pozitif'e ylkseltmesi bekleniyor. Goriiniim ve/veya notta yukari
yonli revizyona dair beklentilerin son 2 haftalik donemde endekste yukari
yonli bir hareket (7200-7800) yaratmis olmasi nedeniyle diinkii haberle birlikte
kismi realizasyon goriilmiis olmakla birlikte 6niimiizdeki doneme dair olumlu
beklentilerin kismi destek saglayacagini tahmin ediyoruz. Bugiin igeride Kasim
ay! sanayi uretimi ve igsizlik orani verileri aciklanacak. Ekim ayinda beklentilerden
zayif gelen verinin ardindan aylk bazda %0,4 daralma, yillik bazda %1,1 artis
ongorultyor.

Iimh yUkselis hareketini stirdiren USD kuru bu sabah 29,97 civarinda islem goriyor.
Turkiye’'nin 5 yillik CDS primi ise Cuma gunune kiyasla sinirli bir artigla (+8 puan)
din itibariyle 312 seviyesine yukseldi. Hatirlanabilecegi gibi gegctigimiz ay 330
seviyelerinden 280’lere dogru gevseme gorilmustd.

BIST100 endeksi Sali giini %1,06 oraninda azalis ile 7736 seviyesine geriledi.
Ozellikle Ekim ayindan beri takip edilen negatif trendin (st sinirina denk gelen 7890-
7900 direng seviyelerine yaklasilmasi ile gelen kar satiglan ve haber akisina bagh
olarak gerceklesen geri ¢cekilmeyi 7675 destek seviyesi lizerinde kalindigi stirece
bir soluklanma/dinlenme olarak kabul ediyoruz. Bu destek seviyesi lizerinde yukari
yonlu yeni bir hareketlilik olusmasi durumunda tekrar 7890-7900 direng bdlgesi
hedef konumunda olacaktir. Bu direng seviyelerinin asilmasi ise 8000-8125
seviyelerine dogru ylkselisin 6nlinii agabilir. Diger taraftan Endeks lzerinde satis
baskisinin devam etmesi ve 7675 desteginin asagi yonlii gegilmesi halinde 7575
seviyesine dogru geri ¢gekilme s6z konusu olabilir. Endeksin yeni giine yatay
bir baglangi¢ yapmasini bekliyoruz.

Bugiin hareketli olmasini bekledigimiz hisseler: YEOTK, CWENE, EKGYO,
ANSGR, TCELL

Sektor ve Sirket Haberler:

(+) TAVHL'nin toplam yolcu sayisi Aralik’ta yillik %20 artti...

(+) KONTR yeni sozlegsme imzaladi...

(+) VBTYZ yeni ig iligkisini duyurdu...

(=/-) BIMAS'in ortagi 5,07 milyon hisseyi islem goren tipine doniistiiriiyor...
(=/-) TATGD paylari ile ilgili cagri olmayacak...

(=/+) Pay geri alimlari...

MENKUL

Endeks

XU100 7.736 -1,06
XU030 8.398 -0,77
XUSIN 11.562 -1,97
XBANK 9.580 0,07
Dolar/TL @09:00 29,9730 0,16
Gosterge Tahvil 39,95% -1,84
5 Yilik CDS 312,15

GLOBAL

DEGERLER

09/01/2024 kapanis verileri alinmigtir.

En Yiiksek Hacimliler (BIST - 100)

Hacim (Mn TL
THYAO 11.352
ISCTR 7.947
YKBNK 7.616
AKBNK 6.302
GARAN 3.772

Degisim (%
0,12
-0,63
1,91
-1,48
0,81

En Cok Yiikselenler (BIST - 100)

Hacim (Mn TL)

YEOTK 1.415
HALKB 470
CWENE 706
EKGYO 2.409
VAKBN 2.969

Degisim (%)
9,98
9,97
5,95
2,39
2,35

En Cok Diigenler (BIST - 100)

Hacim (Mn TL)

Degisim (%)

EGEEN 424 -5,48
KCAER 371 -5,43
PENTA 52 -5,11
KLSER 235 -4,83
CCOLA 354 -4,38
Ulke Endeks Adi Son  Degisim (%)
ABD Dow 30 Vadeli 37.715 -0,13
ABD S&P 500 Vadeli 4.789 -0,08
ABD Nasdag 100 Vadeli 16.829 -0,01
Almanya Dax Vadeli 16.791 -0,18
Cin Shanghai Composite 2.887 -0,21
Japonya Nikkei 225 34.475 2,11
Giiney Kore  KOSPI 2.395 0,63
Hong Kong Hang Seng 16.123 -0,42

*Kaynak: Finnet - Matriks
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GUNLUK HiSSE ONERILERI

YEOTK 223,80 223,50-224,00 227,90-228,20 219,30 1,17

CWENE 316,25 315,50-316,75 322,50-332,75 310,00 1,04

EKGYO 8,13 8,11-8,15 8,21-8,23 8,05 1,09

ANSGR 68,10 67,95-68,20 68,80-68,90 67,40 0,65

TCELL 62,50 62,35-62,60 63,50-63,60 62,90 1,03
*Kisa Vadeli

Sektor ve Sirket Haberleri:

(+) TAVHL'nin toplam yolcu sayisi Aralik’ta yillik %20 artti.. TAV Havalimanlar’nin iglettigi tim
havalimanlarindaki toplam yolcu sayisi Aralik ayinda yillik %20 artigla yaklagik 5,61 milyon olurken Aralik 2019’un
%30 Uzerinde gerceklesti. Uluslararasi operasyonlarda yolcu sayisi bu donemde yillik bazda %23 oraninda artarken
2019'u %55 oraninda asti. 2023 yilinin tamaminda toplam yolcu sayisi 6nceki yila gore %22 oraninda artarken,
2019’un %7 Uzerinde olustu. Yolcu sayisinin pandemi 6ncesi donemin iizerinde oldugunu ve yillik biiyiime
oraninin 6nceki aya gore hizlandigini goriiyoruz. Trafik verilerini TAVHL icin olumlu olarak degerlendiriyoruz.

(+) KONTR yeni sézlesme imzaladi... Kontrolmatik ile Aksa Enerji Talimarjan arasinda Ozbekistan’da kurulacak
olan 430 MW kombine ¢evrim dogalgaz santrali projesinde 220 kV ylksek gerilim trafo merkezi ve iletim hatti
kapsaminda vergiler haric 10.905.825 USD tutarindaki s6zlesmenin diin imzalanadi§i duyuruldu. S6z konusu
sozlesmenin bedelinin 2022 yili cirosuna orani yaklasik %10 civarinda oldugu icin haberin etkisini hisse
tizerinde olumlu olarak degerlendiriyoruz.

(+) VBTYZ yeni is iligkisini duyurdu... VBT Yazilim A.S., Turkiye'de yerlesik Bir Ozel Banka ile "Veri Depolama
Network Altyapisi Yenileme" temini konusunda anlastiini ve sézlesmenin toplam bedelinin 2,8 milyon dolar
oldugunu duyurdu. S6z konusu sézlesmenin bedelinin 2022 yili cirosuna orani %7,5 olup, haberi olumlu olarak
degderlendiriyoruz.

(=/-) BIMAS'In orta@i 5,07 milyon hisseyi islem goren tipine doniistiriiyor... Bim’in ortaklarindan Abdulrahman
El Khereiji 5.072.000 pay! borsada iglem goéren tipe donistirmek igin MKK'ya basvurdu. Bim Magazalar’in
sermayesinin %15,15’i Merkez Bereket Gida’ya, %11,53’U Naspak Gida’ya ait bulunuyor. El Khereiji’'nin
gectigimiz yillarda da hisselerini MKK kaydina aldirdigini hatirlatalim. Oniimiizdeki dénemde borsada satis
yapilmasi ihtimalinin kisa vadede hisse iizerinde kismi bir baski olusturabilecegini tahmin ediyoruz. Bununla
birlikte gecmis yillardaki seyir dikkate alindiginda (yiiklii bir satis yapilmamasi durumunda) kalici bir_etki

beklemiyoruz.

(=/-) TATGD paylari ile ilgili gagri olmayacak... Ko¢ Holding ve ilgili sirketlere ait %49,04 oranindaki TATGD payini
satin alan Memisoglu Tarim Uriinleri A.S. tarafindan yapilan agiklamada pay alim igleminin toplam pay orani %50'yi
asmayacak ve mevzuat kapsaminda herhangi bir zorunluluk dogurmayacak sekilde gerceklestirilecedi belirtildi.
Pazartesi aksami yapilan aciklamada %49 oraninda payin alimi yapilacaginin duyurulmus olmasi nedeniyle
cagrn yukumliliigii beklentisinin zayifladigini_g6zlemlemistik. Bu aciklama ile Sirket’in bu yéndeki niyeti
kesinlesmis olmaktadir. TATGD paylari lizerindeki kismi baskinin kisa vadede devam edebilecegini tahmin

ediyoruz.
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(=/+) Pay geri alimlari... 9 Ocak 2024 tarihinde gergeklestirilen pay geri alimlarina dair listeyi asagida goérebilirsiniz.

Pay Geri Alimlan

Pay Kodu Sirket Alinan Pay Adedi Fiyat Arahig (TL)
MPARK MLP Saghk 35.000 1358.30-141.50
LIDER LDR Turizm 10.000 54.72
YYLGD Yayla Gida 1.000.000 12.19-12.40
KUYAS Kuyas Yatinm 150.000 55.90-58.70
MNATEN Maturel Enerji 13.178 47.46-48.88
ESEN Esenboga Elektrik 23.246 16.90-17.33
VERUS Verusa Holding 2.221 202.30-202.70
MAGEN Margiin Enerji 237.658 9.49-9.95
DOHOL Dogan Holding 500.000 11.85-11.94
Kaynak: KAP

Ekonomik Takvim

Veri Beklenti Onceki
Tirkiye 10:00 Issizlik Orani (Kasim) -- %8,50
Turkiye 10:00  Sanayi Uretimi (Kasim - Aylik) = -%0,40
Tirkiye 10:00  Sanayi Uretimi (Kasim - Yillik) - %1,10
ABD 15:00 MBA Ipotek Basvurulari (Haftalik) - -%10,70
ABD 18:00 Toptan Esya Stoklari (Kasim - Aylik - Nihai) -%0,20 -%0,20
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BiST-100 DESTEK DIRENG TABLOSU

AHGAZ
AKBNK
AKCNS
AKFYE
AKSA
AKSEN
ALARK
ALBRK
ALFAS
AEFES
AGHOL
ARCLK
ASGYO
ASELS
ASTOR
BERA
BIENY
BIMAS
BIOEN
BOBET
BRSAN
BRYAT
BUCIM
CCOLA
CWENE
CANTE
CIMSA
DOHOL
DOAS
ECILC
ECZYT
EGEEN
EKGYO
ENJSA
ENERY
ENKAI
EREGL
EUREN
EUPWR
FROTO
GWIND
GARAN
GESAN
GUBRF
HEKTS
IPEKE
ISDMR
ISCTR

9,30
35,56
129,80
15,10
83,35
30,18
85,05
3,75
75,13
114,13
198,83
119,43
12,80
43,88
92,78
10,96
35,91
302,83
16,92
28,63
519,50
2105,67
6,62
440,42
242,17
15,15
27,20
10,98
234,92
16954,00
231,75
8807,50
7,40
44,05
100,43
31,65
40,99
14,00
149,47
709,83
21,20
57,62
62,75
136,97
17,73
29,92
33,68
22,79

9,72
37,96
139,80
15,78
86,20
31,06
88,60
3,84
79,33
120,43
205,73
124,43
13,37
45,66
96,53
11,33
38,15
310,83
17,70
31,41
562,00
2213,67
6,90
463,67
276,42
15,83
28,14
11,46
244,92
8499,26
246,00
9510,00
7,73
45,47
105,83
32,75
42,07
14,50
156,87
734,83
22,12
60,07
65,40
143,87
18,53
31,54
34,66
24,03

9,88
38,90
144,70
16,14
87,15
31,50
89,90
3,88
81,07
122,57
209,37
126,37
13,59
46,30
98,27
11,48
39,15
315,17
18,01
32,75
577,50
2258,33
7,02
471,83
296,33
16,08
28,50
11,63
248,33
8500,00
250,75
9752,50
7,93
45,97
107,67
33,21
42,49
14,71
160,53
744,67
22,50
61,33
66,95
146,43
18,90
32,08
35,08
24,59

10,14
40,36
149,80
16,46
89,05
31,94
92,15
3,93
83,53
126,73
212,63
129,43
13,94
47,44
100,28
11,70
40,39
318,83
18,48
34,19
604,50
2321,67
7,18
486,92
310,67
16,51
29,08
11,94
254,92
44,52
260,25
10212,50
8,06
46,89
111,23
33,85
43,15
15,00
164,27
759,83
23,04
62,52
68,05
150,77
19,33
33,16
35,64
25,27

10,30
41,30
154,70
16,82
90,00
32,38
93,45
3,97
85,27
128,87
216,27
131,37
14,16
48,08
102,02
11,85
41,39
323,17
18,79
35,53
620,00
2366,33
7,30
495,08
330,58
16,76
29,44
12,11
258,33
45,26
265,00
10455,00
8,26
47,39
113,07
34,31
43,57
15,21
167,93
769,67
23,42
63,78
69,60
153,33
19,70
33,70
36,06
25,83

10,56
42,76
159,80
17,14
91,90
32,82
95,70
4,02
87,73
133,03
219,53
134,43
14,51
49,22
104,03
12,07
42,63
326,83
19,26
36,97
647,00
2429,67
7,46
510,17
344,92
17,19
30,02
12,42
264,92
-8410,22
274,50
10915,00
8,39
48,31
116,63
34,95
44,23
15,50
171,67
784,83
23,96
64,97
70,70
157,67
20,13
34,78
36,62
26,51

GLOBAL

MENKUL

10,98
45,16
169,80
17,82
94,75
33,70
99,25
4,11
91,93
139,33
226,43
139,43
15,08
51,00
107,78
12,44
44,87
334,83
20,04
39,75
689,50
2537,67
7,74
533,42
379,17
17,87
30,96
12,90
274,92
-16864,96
288,75
11617,50
8,72
49,73
122,03
36,05
45,31
16,00
179,07
809,83
24,88
67,42
73,35
164,57
20,93
36,40
37,60
27,75

DEGERLER
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BiST-100 DESTEK DIRENG TABLOSU

ISGYO
ISMEN
IZENR
1IZMDC
KLSER
KRDMD
KARSN
KAYSE
KMPUR
KCAER
KCHOL
KONTR
KONYA
KORDS
KOZAL
KOZAA
MAVI
MIATK
MGROS
ODAS
OTKAR
OYAKC
PGSUS
PENTA
PETKM
QUAGR
SAHOL
SASA
SDTTR
SMRTG
SKBNK
SISE
SOKM
HALKB
TSKB
TATEN
TAVHL
TKFEN
TOASO
TUKAS
TCELL
TUPRS
THYAO
TTKOM
TTRAK
ULKER
VAKBN
VESTL
YKBNK
YYLGD
YEOTK
ZOREN

14,26
30,02
24,33
5,13
54,30
22,37
8,22
29,59
54,45
28,25
136,80
10550,50
6520,83
72,33
17,93
38,09
108,40
31,07
331,50
7,83
396,08
54,30
631,83
16,57
18,12
3,74
59,10
33,53
260,92
54,85
3,70
45,37
48,22
10,43
6,84
26,62
107,63
33,54
208,07
6,37
59,22
131,17
222,07
24,32
641,67
72,75
13,63
43,73
19,85
11,07
184,37
3,99

15,07
31,12
25,39
5,34
59,10
23,67
8,53
31,19
57,35
30,41
141,00
5393,10
6820,83
75,43
18,84
40,33
111,00
33,67
341,50
8,15
415,33
56,05
668,83
17,67
19,02
3,92
60,80
34,93
285,67
57,10
4,09
46,41
50,92
11,93
7,07
28,38
111,43
35,18
213,57
6,69
60,77
135,17
233,17
25,54
664,67
76,10
14,54
45,55
21,13
11,76
201,27
4,22

15,41
31,58
25,77
5,42
61,05
24,19
8,64
31,79
58,50
31,23
142,50
5400,00
6944,17
76,57
19,15
41,17
112,70
34,73
345,50
8,28
421,92
56,90
682,17
18,03
19,33
3,98
61,50
35,45
296,83
58,05
4,22
46,81
51,88
12,86
7,15
29,08
112,97
35,76
215,53
6,81
61,63
136,63
238,03
26,12
672,33
77,55
14,89
46,19
21,77
12,06
212,53
4,30

15,88
32,22
26,45
5,55
63,90
24,97
8,84
32,79
60,25
32,57
145,20
235,70
7120,83
78,53
19,75
42,57
113,60
36,27
351,50
8,47
434,58
57,80
705,83
18,77
19,92
4,10
62,50
36,33
310,42
59,35
4,48
47,45
53,62
13,43
7,30
30,14
115,23
36,82
219,07
7,01
62,32
139,17
244,27
26,76
687,67
79,45
15,45
47,37
22,41
12,45
218,17
4,45

16,22
32,68
26,83
5,63
65,85
25,49
8,95
33,39
61,40
33,39
146,70
242,60
7244,17
79,67
20,06
43,41
115,30
37,33
355,50
8,60
441,17
58,65
719,17
19,13
20,23
4,16
63,20
36,85
321,58
60,30
4,61
47,85
54,58
14,36
7,38
30,84
116,77
37,40
221,03
7,13
63,18
140,63
249,13
27,34
695,33
80,90
15,80
48,01
23,05
12,75
229,43
4,53

16,69
33,32
27,51
5,76
68,70
26,27
9,15
34,39
63,15
34,73
149,40
-4921,70
7420,83
81,63
20,66
44,81
116,20
38,87
361,50
8,79
453,83
59,55
742,83
19,87
20,82
4,28
64,20
37,73
335,17
61,60
4,87
48,49
56,32
14,93
7,53
31,90
119,03
38,46
224,57
7,33
63,87
143,17
255,37
27,98
710,67
82,80
16,36
49,19
23,69
13,14
235,07
4,68

GLOBAL

MENKUL

17,50
34,42
28,57
5,97
73,50
27,57
9,46
35,99
66,05
36,89
153,60
-10079,10
7720,83
84,73
21,57
47,05
118,80
41,47
371,50
9,11
473,08
61,30
779,83
20,97
21,72
4,46
65,90
39,13
359,92
63,85
5,26
49,53
59,02
16,43
7,76
33,66
122,83
40,10
230,07
7,65
65,42
147,17
266,47
29,20
733,67
86,15
17,27
51,01
24,97
13,83
251,97
4,91
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YATIRIM FONLARIMIZ

Hisse Fonlari

GLOBAL

MENKUL

DEGERLER

EC2 Birinci Hisse Senedi Fonu 52,6494 -0,90% 4,27% 4,27%
Degisken Fonlar
ECA Birinci Degisken Fon 0,7682 -0,42% 2,45% 2,45%
EBD Ikinci Degisken Fon 0,0973 -0,64% 1,26% 1,26%
Sabit Getirili Fonlar
ECV Kisa Vad. Borglanma Arg. 0,1726 0,10% 0,79% 0,79%
Para Piyasasi Fonu
ECB Para Piyasasi Fonu 17,6239 0,10% 0,84% 0,84%
Serbest Fonlar
GZM Dinamik Serbest Fon 7,0707 -0,44% 3,89% 3,89%
GZN Bogazigi Serbest Fon 19,8468 -0,04% 1,71% 1,71%
GJM Ada Serbest Fon 17,6344 0,00% 0,79% 0,79%
GLV  GLV Nehir Serbest Fon 6,4666 0,03% 5,36% 5,36%
GLG Capital His. Sen. Serbest Fon 3,7160 -0,75% 4,15% 4,15%
Katilim Fonu
GKF Katihm Fonu 2,1938 -0,77% 2,88% 2,88%
Fon Sepeti Fonlari
GMD Birinci Fon Sepeti Fonu 2,2388 0,00% 0,75% 0,75%
GLC Ikinci Fon Sepeti Fonu 1,9347 0,00% 0,61% 0,61%
Hisse Fonlari
EC2 Fon portféyii %80 BiST-100 ve yatirim ya da koruma amagli olarak viop pozisyonundan olusur
Serbest Fonlar
Global MD Arastirma biriminin "Kisa Vadeli Strateji Portfoy" onerileri kapsamindaki hisse senetlerine yatirnm yapar.
GZM % 10 stopaj bulunmaktadir.
Degisken Fonlar
ECA  Fon portfoyl min. %35 max. %65 hisse senedi min.%5 max. %35 kamu ya da 6zel sektér sgmk' lardan olusur
EBD Fon portféyii BIST' te islem géren hisseleri ve koruma amagli viop pozisyonu tagiyabilmektedir.
Sabit Getirili Fonlar
ECV Fon portféyl % 80 kamu ya da 6zel sektér SGMK ile BPP/Trepo' dan olugur. Ortalama vade 25 ile 90 gindr.
Para Piyasasi Fonu
ECB Fon portfoyu likiditesi ylksek para ve sermaye piyasasi araglarindan olusmaktadir. Ortalama vadesi 45 giini gegmemektedir.
Katilim Fonu
GKE Fon portfoyu Kire_n Serti_fik_:_:nlan ve faize da_yah olmayan sermaye piyasasi araglarindan olusmaktadir.
Ortalama vadesi 45 giinii gegmemektedir. (kisa vadeli bono / BPP / Trepo )
Fon Sepeti Fonlari
GMD  Fon portfdyl Yatirim Fonlari ve Borsa Yatirim Fonlarindan olusmaktadir. (Agirlikli olarak Déviz fonlari )
CEKINCE

Bu yayinda yer alan yatirim bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirrm danigsmanligi kapsaminda degildir, Yatirim danismanhigr hizmeti; araci kurumlar, portfdy yonetim sirketleri,
mevduat kabul etmeyen bankalar ile misteri arasinda imzalanacak yatirim danismanhgi sézlesmesi gergevesinde sunulmaktadir, Burada yer alan yorum ve tavsiyeler,
yorum ve tavsiyede bulunanlarin kisisel gorislerine dayanmaktadir, Bu gorisler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir, Bu nedenle, sadece
burada yer alan bilgilere dayanilarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir, Bu yayinda yer alan bilgiler, giivenilir olduguna inanilan
halka agik kaynaklardan elde edilmis olup bu kaynaklardaki bilgilerin hata ve eksikliginden ve ticari amagli islemlerde kullaniimasindan dogabilecek zararlardan Global
Menkul Degerler A,$, hicbir sekilde sorumluluk kabul etmemektedir, Bu yayinda yer alan gérus ve distincelerin Global Menkul Degerler A,$, yonetimi igin higbir
baglayiciligi yoktur, Global Menkul Degerler A,$, yayinda adi gecen sirketlerin menkul kiymetini portféytinde bulundurabilir ve/veya bu sirketlere danigsmanlik hizmeti
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